(Ban hành kèm theo Quy chế hướng dẫn hoạt động đăng ký biện pháp bảo đảm)
Mẫu 07/BĐ

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	……… , ngày ….. tháng ….. năm.........
[bookmark: Mau01]
BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỆ THỐNG ĐĂNG KÝ BẢO ĐẢM TRỰC TUYẾN CỦA VSD

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
[bookmark: _GoBack]Tên Tổ chức:
Tên giao dịch:
Tên viết tắt đăng ký:
Địa chỉ Trụ sở chính:
Địa chỉ Chi nhánh (nếu có):
Điện thoại liên hệ:                                     Fax:
Công ty/Ngân hàng........... đề nghị được đăng ký đăng ký tham gia hệ thống đăng ký bảo đảm trực tuyến[footnoteRef:1] của VSD như sau: [1:  TVLK, TCMTKTT được đăng ký tham gia hệ thống đăng ký bảo đảm trực tuyến thông qua cổng giao tiếp điện tử với VSD.]

I. Địa điểm kết nối: ............
II. Cam kết:
Công ty Chứng khoán/Ngân hàng ............ cam kết:
· Tuân thủ các quy định hiện hành liên quan đến hoạt động nghiệp vụ của VSD;
· Không có các hành vi làm ảnh hưởng đến hoạt động nghiệp vụ trên hệ thống đăng ký bảo đảm trực tuyến của VSD;
· Chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu hệ thống công nghệ thông tin tại Công ty chứng khoán/Ngân hàng phát sinh sự cố làm ảnh hưởng đến hệ thống đăng ký bảo đảm trực tuyến của VSD.
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
	(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

1